
\,.

Naruiilac Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa Haiduk Velikova 10. Novi Sad
Broi odluke 4-04d/t8-7
Datum 04.04.2018. sodine

Na osnoru ilana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012,I471115 i 68/15), v.d. direktora
Instituta zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi otvorenog postupka javne nabavke broj JN 4-04dl18

Medicinska sredstva koja se ugratluju u ljudski organizam - za pojedine partije

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak javne nabavke broj JN 4-04dll8 Medicinska sredstva koja se ugraduju
ljudski organizam, za pojedine partije.

Zasledece parlije nije podneta nijedna ponuda, odnosno podnete su sve neodgovaraju6e i neprihvatljive ponude:

lllr'lrlliiiii;iiiiiiii.ii{lll

*@,*
I I OTORINOLARINGOLOGIJA - Aeracione cevdice 186.500,00 Neprihvatliiva ponuda

2 4 UROLOGIJA - Testikularni implanti 119.000,00 Bez ponude

J 5 UROLOGIJA - Fleksibilni ureteropelvidni stent ureter 31.500,00 Neprihvatljiva ponuda

4 7 ORTOPEDIJA - Ko5tani zavrtnji i kir5ner igle 13.000,00 Bez ponude

5 8 ORTOPEDIJA - Kanuliraci vijci 175.000,00 Bez ponude

6 12 ORTOPEDIJA - Ko5tani supstituent 303.000,00 Bez ponude

ObrazloY,enje

Komisija za javnu nabavku je dana 02.04.2018. godine donela Izve5taj o strudnoj oceni ponudabroj 4-04dll8-5,2a
predmetnu javnu nabavku. Na osnovu lzveStaja Narudilac je dana 04.04.2018. godine doneo Odluku o obustavi
postupka kako sledi u dispozitivu odluke jer za navedene partije do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu
narudioca nije podneta nijedna ponuda, odnosno podnete su sve neodgovaraju6e i neprihvatljive ponude.

Predmetni postupak je obustavljen u fazi: posle dono5enja Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

Razlog za obustavu postupka: u roku za podnoienje ponuda nije podneta nijedna ponuda ili su podnete sve
neodgovaraju6e i neprihvatlj ive ponude:

1) eogffiq, broj pF-47-0/18 od 26.03.2018.
godine (zavodni broj Instituta JN 4-04dll8l4 od 27.03.2018. godine), za partiju broj 1 -
OTORINOLARINGOLOGIJA - Aeracione ceviice, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava
uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partiju, stavku broj 2, zahtevao Aeracione cevdice (T-
tuben silikon cevdice, dimenzije 12x10mm). Komisija je uvidom u priloZenu fotokopiju kataloga utvrdila da je
ponudad za navedenu partiju ponudio predmetno dobro dimenzije 12x9,5mm.
Procenjena vrednost predmetne partije je 186.500,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 155.850,00 dinara bez PDV-a.

U2



2\ ffi$.ffibroj15/2018l4od2l.03.20l8'godine(zavodnibrojInstituta
JN 4-04dl18/3 od 27.03.2018. godine), za partiju broj 5 - UROLOGIJA - Fleksibilni ureteropetviini stent
ureter, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahteyan tehniikom specifikacijom u
konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda i prelazi iznos procenjene vrednosti.
Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partiju:
Y Za stavku broj 3 - Pedijatrijski ureteralni stent set J-J 3F/18cm, zahtevao dimenziju 18cm.

Ponudad je za navedenu stavku ponudio dobro dimenzije 16cm.
Y Za stavku broj 6 - Pedijatrijski ureteralni stent set J-l 3.7F120cm, zahtevao dimenziju 2Ocm.

Ponudad je za navedenu stavku ponudio dobro dimenzije 18cm.
Procenj ena vrednost predmetne partij e j e 3 1 .500,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 120.900,00 dinara bez PDV-a.

Bfi,ria$ffi i iffi- f{iffi} broj2703t18-t od,27.03.2018. godine (zavodni broj tnstituta
JN 4-04dl18/5 od 28.03.2018. godine), za partiju broj 5 - UROLOGIJA - Fleksibilni ureteropelviini stent
ureter, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u
konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda.
Narudilac je konkursnom dokumentac1om za predmetnu partiju:
D Za stavku broj 2 - Pedijatrijski ureteralni stent set J-J 3F/l4cm, zahtevao dimenziju 14cm.

Ponudad je za navedenu stavku ponudio dobro dimenzije 15cm.
D Za stavku broj 4 - Pedijatrijski ureteralni stent set J-I3.7Fll2cm, zahtevao dimenziju 3,7F.

Komisija je uvidom u priloZenu fotokopiju kataloga utvrdila da u proizvodnom asortimanu ne postoji
dimenzija 3,7F,ve( su ponudene dimenzije 3F, 4F i4,8F.

Y Za stavku broj 5 - Pedijatrijski ureteralni stent set J-I3.7Fll6cm, zahtevao dimenziju 3.7Fll6cm.
Ponudad je za navedenu stavku ponudio dobro dimenzije 15cm.
Komisija je uvidom u priloZenu fotokopiju kataloga utvrdila da u proizvodnom asortimanu ne postoji
dimenzija 3,7F, ve6 su ponudene dimenzije 3F, 4F i 4,8F.

Y Za stavku broj 6 - Pedijatrijski ureteralni stent set J-J 3.7F120cm, zahtevao dimenziju 3,7F.
Komisija je uvidom u priloZenu fotokopiju kataloga utvrdila da u proizvodnom asortimanu ne postoji
dimenzija 3,7F, ve6 su ponudene dimenzije 3F, 4F i 4,8F.

Procenj ena vrednost predmetne partij e j e 3 1 .500,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 31.116,00 dinara bez PDV-a.

Narudilac je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka, objavi
obave5tenje o obustavi predmetnog postupka.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe narudiocu podneti zahtev zazaitilu prava u roku od l0 (deset) dana od objavljivanja
na Portalu Uprave za javne nabavke, shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima
javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

v.d. lnstituta

Privrodski,:

/

3)

4.'r,''

il.o lice:

2/2

Profl dr Jad


